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Dario Arkel - Info: Dario.Arkel@regione.liguria.it

Enrico Valerio Aversa - Info: e.aversa@fastwebnet.it

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Pier Sergio Caltabiano - Info: presidenza.aif@aifonline.it

Antonello Calvaruso - Info: calvaruso@calvaruso.it

Andrea Cammelli - Info: andrea.cammelli@unibo.it

Consuelo Casula - Info: consuelocasula@gmail.com

Stefania Contesini - Info: stefania.contesini@fastwebnet.it

Girolamo D’Alleo - Info: girolamodalleo@yahoo.it

Maurizio Dal Maso - Info: 

Vindice Deplano - Info: v.deplano@tin.it

Renato Di Nubila - Info: renato.dinubila@unipd.it

Monica Fedeli - info: monica.fedeli@unipd.it

Andrea Fontana - Info: andrea.fontana01@unipv.it

Dario Forti  - Info: darioforti@skole.it

Antonella Marascia - Info: antonella.marascia@alice.it

John McGurk - Info: j.mcgurk@cipd.co.uk

Alberto Munari - Info: alberto.munari@unipd.it

Paolo Pinna - Info: paolo.pinna@email.it

Giacomo Prati - Info: prati formativi@gmail.com

Pier Cesare Rivoltella - Info: piercesare.rivoltella@unicatt.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Alessandra Vesi - Info: Alessandra.vesi@mida.biz

Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it

Paolo Viel - Info: paoloviel@libero.it
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